[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2014 года             № 2094                 г.Белая Калитва

О внесении изменения в постановление Администрации  Белокалитвинского района от  14.07.2014  № 1187

Руководствуясь ст. 121-123 Семейного кодекса Российской Федерации,                 ст. 12 Федерального закона от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», рассмотрев заявление Калимулиной Лидии Хабибулаевны от 05.11.2014 (паспорт 60 01 № 559759 выдан Отделом внутренних дел Октябрьского района Ростовской области 17 мая 2001 года), зарегистрированной по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Синегорский, пер. Белорусский, д. 8,  о назначении выплаты денежного содержания несовершеннолетнему Хабибулину Степану Максимовичу,  11 апреля 2013 года рождения, принимая во внимание, что одинокая мать несовершеннолетнего - Хабибулина Евгения Сергеевна, лишена родительских прав (решение Белокалитвинского городского суда от 18 сентября 2014 года, вступило в законную силу 23 октября 2014 года),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменение в постановление Администрации Белокалитвинского  района от  14.07.2014  № 1187 «Об установлении опеки над несовершеннолетним Хабибулиным Степаном Максимовичем», дополнив пунктом 2.1 в следующей редакции: «Отделу образования Администрации Белокалитвинского района ежемесячно выплачивать денежное содержание на несовершеннолетнего Хабибулина Степана Максимовича с 23 октября 2014 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     начальника Отдела образования Администрации Белокалитвинского района                 Н.А. Тимошенко.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_1187-Хабибулин.doc   11/14/2014 10:35:00 AM

стр. 1 из 1